４岩中農企発第 311 号

令和４年５月 12 日

総 代  各位

岩 手 中 央 農 業 協 同 組 合

代表理事組合長  浅 沼 清 一

通常総代会開催公告

本組合の第２３回通常総代会を下記のとおり開催しますので公告します。

記

１．開催日時  令和４年５月２７日（金） 午後１時

２．場  所  矢巾町文化会館 「田園ホール」

３．提出議案

第１号議案 定款の一部変更について

第２号議案 定款附属書総代選挙規程の一部変更について

第３号議案 令和３年度（第 23 年度）事業報告及び剰余金処分案の承認について

第４号議案 「第八次中期３ヵ年計画」の設定について

第５号議案 令和４年度（第 24 年度）事業計画の設定について

第６号議案 令和４年度経費の賦課及び徴収方法の決定について

第７号議案 令和４年度理事に支払う報酬の額の決定について

第８号議案 令和４年度監事に支払う報酬の額の決定について